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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag

Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY o oo
" feln6tt  03:45.32 RASOVSZKY Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025. apr. 09.
400 f 4 rf- 14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022. jal. 28
m e I gyors 13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely  2021. jul. 22.
11. versenyszam
Gyermek 13
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 6/5 NAGYHAZI Bence 2012 A Jévé SC FCSM 04:24.44 576
Edz6: Dr. Verrasztd Zoltan, Kéra Daniel
RIdé  00.78 50m  29.31 100m 01:01.51 150m 01:35.20 200m 02:09.51 250m 02:43.89 300m 03:17.51 350m 03:51.45
32.20 33.69 34.31 34.38 33.62 33.94
400m 04:24.44
32.99
2. 6/2 KESZTLER Gabor Gyorgy 2012 Szézhalombattai VUKSE 04:29.96 +05.52 541
RIdé  00.75 50m  30.97 100m 01:04.79 150m 01:38.85 200m 02:13.02 250m 02:47.80 300m 03:22.68 350m 03:57.33
33.82 34.06 34.17 3478 34.88 34.65
400m 04:29.96
32,63
3. 6/7 SCHONEK Zétény 2012 Ujpesti Torna Egylet 04:32.95 +08.51 524
RIdé  00.72 50m  30.92 100m 01:05.27 150m 01:40.05 200m 02:15.04 250m 02:50.12 300m 03:25.44 350m 03:59.99
34.35 34.78 34.99 35.08 35.32 34.55
400m 04:32.95
32.96
4. 6/8 LENDVAI Zalan 2012 Ujpesti Toma Egylet 04:33.09 +08.65 523
RIdé  00.73 50m  31.08 100m 01:05.21 150m 01:39.97 200m 02:14.93 250m 02:49.93 300m 03:24.96 350m 03:59.88
34.13 34.76 34.96 35.00 35.03 34.92
400m 04:33.09
33.21
5. 5/8 KOVACS-PIMPER Gergé 2012 Balaton UK Veszprém 04:33.11 +08.67 523
RIdé  00.81 50m  29.88 100m 01:03.01 150m 01:37.82 200m 02:13.41 250m 02:49.01 300m 03:24.62 350m 03:59.99
33.13 34.81 35.59 35.60 35.61 35.37
400m 04:33.11
33.12
6. 7/1  VEREBELYI Zalan 2012 Réja 94 Uszoklub 04:36.00 +11.56 506
RIdé  00.90 50m  30.25 100m 01:03.33 150m 01:38.67 200m 02:13.99 250m 02:49.83 300m 03:25.85 350m 04:01.81
33.08 35.34 35.32 35.84 36.02 35.96
400m 04:36.00
34.19
7. 5/0 DOMOKOS Milan Martin 2012 Békéscsabai EUK 04:39.58 +15.14 487
RId8  00.69 50m  31.59 100m 01:06.67 150m 01:42.45 200m 02:18.57 250m 02:54.62 300m 03:30.56 350m 04:06.01
35.08 35.78 36.12 36.05 35.94 35.45
400m 04:39.58
33.57
8. 5/6 KOMAROMY Vilmos Istvan 2012 Szentes Varosi Usz6 Club 04:39.81 +15.37 486
RIdé  00.74 50m  29.99 100m 01:03.88 150m 01:39.47 200m 02:16.02 250m 02:52.10 300m 03:29.10 350m 04:05.65
33.89 35.59 36.55 36.08 37.00 36.55
400m 04:39.81
34.16
9. 4/2 AUGUSZ Péter 2012 Szegedi Usz6 Egylet 04:43.16 +18.72 469
RIdé  00.85 50m  30.92 100m 01:05.54 150m 01:41.46 200m 02:18.23 250m 02:54.87 300m 03:31.71 350m 04:08.04
34.62 35.92 36.77 36.64 36.84 36.33
400m 04:43.16
35.12
10. 4/4 EBINGER Csanad Botond 2012 Kébanya Sport Club 04:43.21 +18.77 469
RIdé  00.69 50m  31.84 100m 01:06.53 150m 01:42.49 200m 02:19.40 250m 02:55.91 300m 03:32.00 350m 04:08.36
34.69 35.96 36.91 36.51 36.09 36.36
400m 04:43.21
34.85
11. 4/7 KAROLY Keve 2012 Kaposvari Sportkéz.Sl 04:45.29 +20.85 459
RIdé  00.79 50m  31.87 100m 01:07.27 150m 01:43.82 200m 02:20.38 250m 02:56.88 300m 03:33.98 350m 04:10.35
35.40 36.55 36.56 36.50 37.10 36.37
400m 04:45.29
34.94
12. 3/4 SALLAI Aron 2012 Budapesti Honvéd SE 04:45.98 +21.54 455
RIdé  00.76 50m 3153 100m 01:07.18 150m 01:43.72 200m 02:20.67 250m 02:57.65 300m 03:35.18 350m 04:11.68
35.65 36.54 36.95 36.98 3753 36.50
400m 04:45.98
34.30
13. 4/0 SZOKE Gergb 2012 Pécsi Vorés Meteor Sportkér 04:47.30 +22.86 449
RIdé  00.65 50m 3177 100m 01:07.54 150m 01:44.25 200m 02:21.27 250m 02:58.21 300m 03:35.32 350m 04:11.97
35.77 36.71 37.02 36.94 37.11 36.65
400m 04:47.30
35.33
N tatva: Oldal: 2/7
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag

Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY o0 o
" feln6tt  03:45.32 RASOVSZKY Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025. apr. 09.
400 f 4 rf- 14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022. jal. 28
m e I gyors 13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely  2021. jul. 22.
11. versenyszam
Gyermek 13
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
14. 3/2 POCSALYI Peté6 Nandor 2012 Ferencvarosi Toma Club 04:47.64 +23.20 447
RIdé  00.73 50m  31.80 100m 01:06.62 150m 01:42.79 200m 02:19.55 250m 02:56.63 300m 03:34.31 350m 04:11.90
34.82 36.17 36.76 37.08 37.68 37.59
400m 04:47.64
35.74
15. 4/9 HOCK Csanad 2012 Raja 94 Uszoklub 04:47.99 +23.55 446
RIdé  00.63 50m  33.01 100m 01:08.88 150m 01:45.30 200m 02:21.85 250m 02:58.48 300m 03:35.50 350m 04:12.51
35.87 36.42 36.55 36.63 37.02 37.01
400m 04:47.99
35.48
16. 3/9 KOVACS Adam Attila 2012 Debreceni Sportc. S| 04:48.13 +23.69 445
RIdé  00.62 50m  32.23 100m 01:08.93 150m 01:45.15 200m 02:22.03 250m 02:58.53 300m 03:36.16 350m 04:13.00
36.70 36.22 36.88 36.50 37.63 36.84
400m 04:48.13
35.13
17. 2/4 BENKE Csaba 2012 Szegedi Usz6 Egylet 04:48.74 +24.30 442
RIdé  00.73 50m  32.35 100m 01:07.46 150m 01:43.73 200m 02:20.76 250m 02:57.99 300m 03:35.41 350m 04:12.81
35.11 36.27 37.03 37.23 37.42 37.40
400m 04:48.74
35.93
18. 4/5 KRUG Akos 2012 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:49.04 +24.60 441
RIdé 0058 50m 3142 100m 01:06.96 150m 01:43.79 200m 02:21.20 250m 02:58.59 300m 03:35.97 350m 04:13.41
35.54 36.83 37.41 37.39 37.38 37.44
400m 04:49.04
35.63
19. 3/5 ORENTSAK Lérant 2012 Bohdchal Egyestilet 04:51.77 +27.33 429
RIdé  00.69 50m  32.84 100m 01:09.18 150m 01:46.45 200m 02:23.70 250m 03:01.26 300m 03:38.79 350m 04:15.81
36.34 37.27 37.25 37.56 37.53 37.02
400m 04:51.77
35.96
20. 3/6 VARGA Attila Hunor 2012 Szegedi Uszo6 Egylet 04:53.24 +28.80 422
RIdé  00.76 50m  32.9 100m 01:08.78 150m 01:45.72 200m 02:24.07 250m 03:01.93 300m 03:40.33 350m 04:17.98
35.82 36.94 38.35 37.86 38.40 37.65
400m 04:53.24
35.26
21. 3/1 BABARCZI Rudolf 2012 Bohéchal Egyesiilet 04:53.58 +29.14 421
RIdé  00.72 50m  33.36 100m 01:10.33 150m 01:47.90 200m 02:26.03 250m 03:03.68 300m 03:41.54 350m 04:18.22
36.97 37.57 38.13 37.65 37.86 36.68
400m 04:53.58
35.36
22. 2/9 BARANYIBence 2012 Mohéacsi Torna Egylet 04:54.20 +29.76 418
RIdé  00.76 50m  31.50 100m 01:08.38 150m 01:46.53 200m 02:23.99 250m 03:03.29 300m 03:41.14 350m 04:18.54
36.88 38.15 37.46 39.30 37.85 37.40
400m 04:54.20
35.66
23. 2/1  KISS Milan 2012 Four Diamonds SE 04:54.36 +29.92 417
RIdé  00.70 50m 3155 100m 01:07.63 150m 01:44.97 200m 02:22.82 250m 03:00.67 300m 03:39.99 350m 04:16.39
36.08 37.34 37.85 37.85 39.32 36.40
400m 04:54.36
37.97
24. 2/6 KAJUS Daniel 2012 Bohéchal Egyestilet 04:58.08 +33.64 402
RIdé  00.63 50m  33.16 100m 01:10.70 150m 01:49.51 200m 02:28.11 250m 03:05.95 300m 03:43.99 350m 04:21.57
37.54 38.81 38.60 37.84 38.04 37.58
400m 04:58.08
36.51
25. 2/2 STRASZEWSKI Péter 2012 Balaton UK Veszprém 04:58.63 +34.19 400
RIdé  00.62 50m 3278 100m 01:09.96 150m 01:47.81 200m 02:26.14 250m 03:04.47 300m 03:43.15 350m 04:21.14
37.18 37.85 38.33 38.33 38.68 37.99
400m 04:58.63
37.49
26. 1/5 DUZS Daniel 2012 Gyulai Varfirds Kit. 04:59.62 +35.18 396
RIdé  00.56 50m  33.31 100m 01:09.95 150m 01:48.46 200m 02:27.28 250m 03:07.00 300m 03:45.43 350m 04:25.00
36.64 38.51 38.82 39.72 38.43 39.57
400m 04:59.62
34.62
Nyomtatva: Oldal: 3/7
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT EREDMENY Evjarat Cslcs  Név Helyszin Datum
" feln6tt  03:45.32 RASOVSZKY Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025. apr. 09.
.4 H 14 04:01.71 KAKUK Koppany Hddmezévasarhely  2022. jal. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely  2021. jul. 22.
400 m ferfi gyors
11. versenyszam
Gyermek 13
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
27. 2/0 EBNER David 2012 Iron Swim SE 05:02.44 +38.00 385
RIdé  00.72 50m  32.69 100m 01:10.18 150m 01:48.65 200m 02:27.95 250m 03:07.05 300m 03:47.07 350m 04:25.16
37.49 38.47 39.30 39.10 40.02 38.09
400m 05:02.44
37.28
28. 2/7 SZENTES Akos 2012 Kaposvari Usz6 SE 05:03.75 +39.31 380
RIdé  00.74 50m  34.32 100m 01:11.97 150m 01:50.80 200m 02:30.21 250m 03:09.36 300m 03:48.67 350m 04:26.77
37.65 38.83 39.41 39.15 39.31 38.10
400m 05:03.75
36.98
29. 2/5 SZABO Zsombor 2012 NivoMed Egyesiilet 05:04.53 +40.09 377
RIdé  00.68 50m  31.92 100m 01:09.36 150m 01:48.79 200m 02:28.45 250m 03:07.40 300m 03:46.98 350m 04:26.06
37.44 39.43 39.66 38.95 39.58 39.08
400m 05:04.53
38.47
30. 1/4 SZALKAI Péter Balint 2012 Kébanya Sport Club 05:04.65 +40.21 376
RIdé  00.71 50m 3244 100m 01:09.37 150m 01:48.45 200m 02:28.05 250m 03:07.32 300m 03:46.88 350m 04:26.29
36.93 39.08 39.60 39.27 39.56 39.41
400m 05:04.65
38.36
31. 1/3 KOPASZ Mark 2012 BVSC-Zuglo 05:06.07 +41.63 371
RIdé  00.63 50m  33.43 100m 01:11.26 150m 01:50.69 200m 02:30.03 250m 03:09.22 300m 03:48.84 350m 04:27.96
37.83 39.43 39.34 39.19 39.62 39.12
400m 05:06.07
38.11
32. 2/3 VEGH Andras 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:08.60 +44.16 362
RIdé  00.66 50m 3252 100m 01:10.77 150m 01:50.54 200m 02:30.67 250m 03:09.46 300m 03:49.90 350m 04:29.96
38.25 39.77 40.13 38.79 40.44 40.06
400m 05:08.60
38.64
33. 1/6 BAGAMERI-HOFFMAN Zalan 2012 Ybl Waterpolo Club 05:11.42 +46.98 352
RIdé  00.74 50m  33.80 100m 01:12.78 150m 01:52.70 200m 02:33.13 250m 03:13.05 300m 03:53.22 350m 04:33.49
38.98 39.92 40.43 39.92 4017 40.27
400m 05:11.42
37.93
DNS 2/8 RACZ Mark Levente 2012 Ybl Waterpolo Club
DNS 7/9 LAKATOS Maté 2012 Soproni Széchy T. SI
Nyomtatva: Oldal: 4/7
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag

Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY  © oo
" feln6tt  03:45.32 RASOVSZKY Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025. apr. 09.
400 f 4 rf- 14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022. jal. 28
m e I gyors 13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely  2021. jul. 22.
11. versenyszam
Gyermek 14
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 6/4 GENEST Matteo 2011 A Jov6 SC FCSM 04:11.65 668
Edz6: Dr. Verrasztd Zoltan, Kéra Daniel
RIdé  00.79 50m 2865 100m  59.36 150m 01:31.25 200m 02:03.59 250m 02:35.74 300m 03:07.69 350m 03:40.23
30.71 31.89 32.34 32.15 31.95 32.54
400m 04:11.65
31.42
2. 7/4 SARKANY Zétény 2011 Kébanya Sport Club 04:20.98 +09.33 599
RIdé  00.81 50m  30.08 100m 01:03.08 150m 01:36.40 200m 02:10.20 250m 02:44.07 300m 03:18.56 350m 03:49.82
33.00 33.32 33.80 33.87 34.49 31.26
400m 04:20.98
31.16
3. 7/5 KERI Attila 2011 Ferencvarosi Toma Club 04:21.37 +09.72 596
RIdé  00.69 50m  30.64 100m 01:03.71 150m 01:37.10 200m 02:10.85 250m 02:44.29 300m 03:17.99 350m 03:50.02
33.07 33.39 33.75 33.44 33.70 32.03
400m 04:21.37
31.35
4. 7/3 PANNONHALMI Lazar Elemér 2011 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:24.07 +12.42 578
RId8  00.67 50m  29.55 100m 01:02.91 150m 01:36.52 200m 02:10.50 250m 02:44.44 300m 03:18.77 350m 03:52.42
33.36 3361 33.98 33.94 34.33 33.65
400m 04:24.07
31.65
5. 6/3 SMOLIN Vsevolod 2011 UKR BVSC-Zuglo 04:24.82 +13.17 573
RIdé  00.67 50m  29.95 100m 01:02.84 150m 01:36.40 200m 02:10.76 250m 02:44.71 300m 03:18.81 350m 03:52.31
32.89 33.56 34.36 33.95 34.10 33.50
400m 04:24.82
32.51
6. 7/2 BALINT Botond 2011 DKSE Dunatijvaros 04:28.28 +16.63 551
RIdé  00.77 50m  30.26 100m 01:03.27 150m 01:37.46 200m 02:11.99 250m 02:45.67 300m 03:20.40 350m 03:54.86
33.01 34.19 3453 33.68 3473 34.46
400m 04:28.28
33.42
7. 7/6 MIKE Balint 2011 Ujpesti Tora Egylet 04:31.82 +20.17 530
RId8  00.72 50m  29.77 100m 01:03.35 150m 01:37.56 200m 02:11.93 250m 02:46.64 300m 03:22.13 350m 03:57.15
33.58 34.21 34.37 34.71 35.49 35.02
400m 04:31.82
34.67
8. 5/5 VOROS Zétény Zoltan 2011 Ferencvarosi Torna Club 04:32.02 +20.37 529
RIdé  00.69 50m  29.35 100m 01:02.40 150m 01:36.98 200m 02:11.74 250m 02:47.55 300m 03:23.01 350m 03:58.31
33.05 34.58 34.76 35.81 35.46 35.30
400m 04:32.02
33.71
9. 5/4 GYURKITY Mirko 2011 Bajai Spartacus SC 04:32.24 +20.59 528
RIdé  00.67 50m  29.30 100m 01:02.20 150m 01:37.25 200m 02:12.22 250m 02:47.69 300m 03:23.55 350m 03:58.96
32.90 35.05 34.97 35.47 35.86 35.41
400m 04:32.24
33.28
10. 6/0 PATYI Armand 2011 Four Diamonds SE 04:32.32 +20.67 527
RIdé  00.66 50m  28.96 100m 01:02.57 150m 01:37.28 200m 02:13.04 250m 02:48.81 300m 03:24.27 350m 03:59.67
33.61 34.71 35.76 35.77 35.46 35.40
400m 04:32.32
32.65
11. 7/8 SZABO Albert Zétény 2011 Kaposvari Sportkéz.Sl 04:32.48 +20.83 526
RIdé  00.75 50m  29.61 100m 01:03.17 150m 01:37.69 200m 02:12.65 250m 02:47.44 300m 03:22.95 350m 03:58.12
33.56 3452 34.96 3479 35.51 35.17
400m 04:32.48
34.36
12. 7/0 GELENCSER Kolos 2011 Moéri Usz6 Egyesiilet 04:34.59 +22.94 514
RId8  00.72 50m  29.42 100m 01:02.09 150m 01:36.11 200m 02:11.29 250m 02:46.95 300m 03:22.97 350m 03:59.54
32.67 34.02 35.18 35.66 36.02 36.57
400m 04:34.59
35.05
13. 6/1 SIPOCZ Dominik 2011 BVSC-Zuglé 04:35.64 +23.99 508
RIdé  00.66 50m  30.63 100m 01:05.52 150m 01:40.26 200m 02:16.12 250m 02:51.19 300m 03:27.07 350m 04:02.04
34.89 34.74 35.86 35.07 35.88 34.97
400m 04:35.64
33.60
N tatva: Oldal: 5/7
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY = o
" feln6tt  03:45.32 RASOVSZKY Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025. apr. 09.
400 f 4 rf- 14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022. jal. 28
m e I gyors 13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely  2021. jul. 22.
11. versenyszam
Gyermek 14
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
14. 6/9 IFl Noel 2011 Ujpesti Torna Egylet 04:36.88 +25.23 502
RIdé  00.70 50m  31.26 100m 01:06.17 150m 01:41.34 200m 02:17.10 250m 02:52.37 300m 03:28.01 350m 04:03.66
34.91 35.17 35.76 35.27 35.64 35.65
400m 04:36.88
33.22
15. 7/7 PODHORSZKI Hunor Domonkos 2011 DKSE Dunatijvaros 04:37.30 +25.65 499
RIdé  00.78 50m  30.22 100m 01:04.11 150m 01:38.89 200m 02:14.72 250m 02:50.81 300m 03:27.20 350m 04:03.36
33.89 34.78 35.83 36.09 36.39 36.16
400m 04:37.30
33.94
16. 5/1 TAKO Adam 2011 Gyulai Varfirdd Kit. 04:37.61 +25.96 498
RIdé  00.83 50m  31.64 100m 01:06.01 150m 01:41.40 200m 02:17.21 250m 02:52.44 300m 03:28.24 350m 04:03.43
34.37 35.39 35.81 35.23 35.80 35.19
400m 04:37.61
34.18
17. 4/3 RUDOLF Daniel Sandor 2011 Kaposvari Sportkéz.Sl 04:38.04 +26.39 495
RIdé  00.75 50m  30.32 100m 01:05.18 150m 01:40.78 200m 02:16.40 250m 02:52.63 300m 03:28.48 350m 04:04.50
34.86 35.60 35.62 36.23 35.85 36.02
400m 04:38.04
33.54
18. 5/3 BALOGH Aron 2011 Zalaco ZUK 04:40.38 +28.73 483
RIdé  00.82 50m  30.86 100m 01:05.66 150m 01:41.26 200m 02:17.20 250m 02:53.48 300m 03:29.68 350m 04:05.50
34.80 35.60 35.94 36.28 36.20 35.82
400m 04:40.38
34.88
19. 5/2 PAPP Benett 2011 BVSC-Zuglé 04:41.73 +30.08 476
RIdé  00.77 50m  30.89 100m 01:05.79 150m 01:41.46 200m 02:17.62 250m 02:54.38 300m 03:31.07 350m 04:07.29
34.90 35.67 36.16 36.76 36.69 36.22
400m 04:41.73
34.44
20. 5/7 KISS Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglo 04:45.94 +34.29 455
RIdé  00.76 50m  31.98 100m 01:06.95 150m 01:43.33 200m 02:19.62 250m 02:56.56 300m 03:33.35 350m 04:10.64
34.97 36.38 36.29 36.94 36.79 37.29
400m 04:45.94
35.30
21. 4/1 KOROKNAI Balazs 2011 Debreceni Sportc. Sl 04:46.12 +34.47 455
RIdé  00.75 50m  32.29 100m 01:08.64 150m 01:45.39 200m 02:22.56 250m 02:58.62 300m 03:35.41 350m 04:11.54
36.35 36.75 37.17 36.06 36.79 36.13
400m 04:46.12
34.58
22. 5/9 TASI Barnabas 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:46.63 +34.98 452
RId8  00.69 50m  30.25 100m 01:04.22 150m 01:40.65 200m 02:17.92 250m 02:55.79 300m 03:33.34 350m 04:10.73
33.97 36.43 37.27 37.87 37.55 37.39
400m 04:46.63
35.90
23. 4/8 LAKATOS Gabor 2011 Debreceni Sportc. Sl 04:46.70 +35.05 452
RIdé  00.78 50m 3211 100m 01:07.55 150m 01:44.13 200m 02:20.83 250m 02:57.54 300m 03:34.94 350m 04:11.75
35.44 36.58 36.70 36.71 37.40 36.81
400m 04:46.70
34.95
24. 4/6 DUDAS Zsigmond 2011 Erdi Vizisport Kit 04:47.85 +36.20 446
RIdé  00.65 50m  31.78 100m 01:07.05 150m 01:43.91 200m 02:20.95 250m 02:57.81 300m 03:34.88 350m 04:11.72
35.27 36.86 37.04 36.86 37.07 36.84
400m 04:47.85
36.13
25. 3/3 HALASZ Benedek 2011 Szegedi Usz6 Egylet 04:50.59 +38.94 434
RIdé  00.76 50m  32.66 100m 01:09.37 150m 01:47.08 200m 02:24.64 250m 03:01.55 300m 03:38.84 350m 04:15.46
36.71 37.71 37.56 36.91 37.29 36.62
400m 04:50.59
35.13
26. 3/8 DROMMER Benjamin 2011 Budadrsi Sport Club 04:52.57 +40.92 425
RId6  00.62 50m 3343 100m 01:09.54 150m 01:47.00 200m 02:24.07 250m 03:01.66 300m 03:38.76 350m 04:15.78
36.11 37.46 37.07 37.59 37.10 37.02
400m 04:52.57
36.79
Nyomtatva: . Oldal: 6/7
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° LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
== \|AGYAR USZO Gydr, Aqua Sportkézpont
P - 4 y6r, Aqua Sportkdzpo

= S7ZOVETSEG 2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

/4 r
ELOFUTAM KAT EREDM ENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
" feln6tt  03:45.32 RASOVSZKY Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025. apr. 09.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hddmezévasarhely  2022. jal. 28.

400 m fé rfi gyo rs 13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely  2021. jul. 22.
11. versenyszam

Gyermek 14
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap FINA
27. 3/0 VARGA Bence 2011 Kaposvari Uszé SE 04:53.15 +41.50 423
R.Id6 00.68 50m 31.85 100m 01:07.69 150m 01:45.12 200m 02:22.72 250m 03:00.89 300m 03:39.41 350m 04:16.85
35.84 37.43 37.60 38.17 38.52 37.44
400m 04:53.15
36.30
28. 3/7 VEREBELYIBence 2011 BVSC-Zuglo 04:54.75 +43.10 416
R.Id6 00.64 50m 32.24 100m 01:07.93 150m 01:45.28 200m 02:23.56 250m 03:02.15 300m 03:40.53 350m 04:18.55
35.69 37.35 38.28 38.59 38.38 38.02
400m 04:54.75
36.20
DSQ 6/6 RAJOS David 2011 Héd Uszo SE Szabalytalan rajt
Nyomtatva: . - ) Oldal: 7/7
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
400 m n6i gyors 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02
12. versenyszam
Gyermek 13
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 6/5 KADAR Csenge 2012 Tatabanyai Vizmii SE 04:38.96 600
Edz6: Sirké Andras
R.Id6 00.78 50m 31.32 100m 01:05.56 150m 01:40.73 200m 02:16.72 250m 02:52.66 300m 03:28.84 350m 04:04.25
34.24 35.17 35.99 35.94 36.18 35.41
400m 04:38.96
34.71
2. 6/6 ZIMANYI Livia 2012 Darnyi Tamas SC 04:39.41 +00.45 597
R.Id6 00.71 50m 31.24 100m 01:05.97 150m 01:41.31 200m 02:17.04 250m 02:52.86 300m 03:28.81 350m 04:04.79
34.73 35.34 35.73 35.82 35.95 35.98
400m 04:39.41
34.62
3. 5/3 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Véci Vizm{i SE 04:40.87 +01.91 588
R.Id6 00.86 50m 31.52 100m 01:06.08 150m 01:41.46 200m 02:17.37 250m 02:53.32 300m 03:29.35 350m 04:05.53
34.56 35.38 35.91 35.95 36.03 36.18
400m 04:40.87
35.34
4, 4/2 LOSONCI-VARNAI Fléra 2012 Darnyi Tamas SC 04:41.62 +02.66 583
R.Id6 00.69 50m 32.02 100m 01:07.48 150m 01:43.19 200m 02:19.13 250m 02:54.68 300m 03:30.75 350m 04:06.32
35.46 35.71 35.94 35.55 36.07 35.57
400m 04:41.62
35.30
5. 5/2 RAKACZKY Villé 2012 Darnyi Tamas SC 04:43.02 +04.06 575
R.Id6 00.66 50m 31.57 100m 01:07.10 150m 01:43.27 200m 02:19.75 250m 02:56.28 300m 03:32.75 350m 04:09.18
35.53 36.17 36.48 36.53 36.47 36.43
400m 04:43.02
33.84
6. 6/7 VERES Kinga 2012 Kébanya Sport Club 04:43.03 +04.07 575
R.Id6 00.83 50m 31.89 100m 01:06.85 150m 01:43.05 200m 02:19.46 250m 02:56.21 300m 03:32.06 350m 04:07.93
34.96 36.20 36.41 36.75 35.85 35.87
400m 04:43.03
35.10
7. 5/1  WIRTH Emma Julianna 2012 Szézhalombattai VUKSE 04:43.13 +04.17 574
R.Id6 00.76 50m 32.40 100m 01:07.84 150m 01:43.88 200m 02:20.32 250m 02:56.16 300m 03:32.58 350m 04:08.21
35.44 36.04 36.44 35.84 36.42 35.63
400m 04:43.13
34.92
8. 5/7 VARGA lzabella 2012 NivoMed Egyesiilet 04:43.75 +04.79 570
R.Id6 00.80 50m 31.39 100m 01:06.31 150m 01:41.59 200m 02:17.62 250m 02:54.03 300m 03:30.88 350m 04:07.72
34.92 35.28 36.03 36.41 36.85 36.84
400m 04:43.75
36.03
9. 6/9 TOTH Karolina 2012 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:43.84 +04.88 570
R.Id6 00.71 50m 3242 100m 01:08.71 150m 01:43.06 200m 02:19.60 250m 02:55.46 300m 03:32.04 350m 04:09.27
36.29 34.35 36.54 35.86 36.58 37.23
400m 04:43.84
34.57
10. 3/3 TAJNAI Lilla 2012 Hod Usz6 SE 04:45.00 +06.04 563
R.Id6 00.73 50m 32.22 100m 01:06.85 150m 01:42.90 200m 02:19.31 250m 02:55.86 300m 03:32.86 350m 04:09.39
34.63 36.05 36.41 36.55 37.00 36.53
400m 04:45.00
35.61
11. 4/0 BEKE Blanka 2012 Debreceni Sportc. Sl 04:47.48 +08.52 548
R.Id6 00.79 50m 31.69 100m 01:06.80 150m 01:42.82 200m 02:19.64 250m 02:56.84 300m 03:34.44 350m 04:11.84
35.11 36.02 36.82 37.20 37.60 37.40
400m 04:47.48
35.64
12. 5/6 SANDOR Sarolta 2012 Zalaco ZUK 04:48.13 +09.17 545
R.Id6 00.85 50m 32.49 100m 01:08.20 150m 01:44.72 200m 02:21.47 250m 02:58.36 300m 03:35.66 350m 04:12.50
35.71 36.52 36.75 36.89 37.30 36.84
400m 04:48.13
35.63
13. 6/0 OTVOS Léda Mia 2012 Szazhalombattai VUKSE 04:50.58 +11.62 531
R.Id6 00.71 50m 31.57 100m 01:07.60 150m 01:44.91 200m 02:22.17 250m 02:59.91 300m 03:37.46 350m 04:14.74
36.03 37.31 37.26 37.74 37.55 37.28
400m 04:50.58
35.84
Nyomtatva: . Oldal: 1/5
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag

Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY  © oo o
" 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
400 m n6i gyors 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02
12. versenyszam
Gyermek 13
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
14. 4/5 LENART Zsofia Irén 2012 Hod Uszé SE 04:52.00 +13.04 523
R.Id6 00.70 50m 32.05 100m 01:08.05 150m 01:46.16 200m 02:24.39 250m 03:02.30 300m 03:40.68 350m 04:17.79
36.00 38.11 38.23 37.91 38.38 37.11
400m 04:52.00
34.21
15. 4/1  ABRAHAM Amalia 2012 Budabrsi Sport Club 04:52.02 +13.06 523
R.Id6 00.70 50m 31.90 100m 01:07.45 150m 01:44.22 200m 02:21.49 250m 02:59.35 300m 03:37.43 350m 04:15.28
35.55 36.77 37.27 37.86 38.08 37.85
400m 04:52.02
36.74
16. 2/5 NAGY Fruzsina Anett 2012 NICS-HSUVC 04:53.13 +14.17 517
R.Id6 00.72 50m 32.14 100m 01:08.61 150m 01:46.73 200m 02:24.61 250m 03:01.59 300m 03:39.46 350m 04:17.57
36.47 38.12 37.88 36.98 37.87 38.11
400m 04:53.13
35.56
17. 1/4 RASKI Sara 2012 Miskolci Sportiskola 04:53.25 +14.29 517
R.Id6 00.76 50m 32.06 100m 01:08.37 150m 01:46.27 200m 02:24.10 250m 03:02.18 300m 03:41.08 350m 04:18.62
36.31 37.90 37.83 38.08 38.90 37.54
400m 04:53.25
34.63
18. 3/2 NAGY Réka 2012 Budapesti Honvéd SE 04:55.50 +16.54 505
R.Id6 00.79 50m 32.98 100m 01:08.60 150m 01:45.72 200m 02:23.25 250m 03:01.29 300m 03:39.76 350m 04:18.30
35.62 37.12 37.53 38.04 38.47 38.54
400m 04:55.50
37.20
19. 3/1 BAGI Hanna 2012 Szegedi Usz6 Egylet 04:56.35 +17.39 501
R.Id6 00.81 50m 33.33 100m 01:10.07 150m 01:47.69 200m 02:25.40 250m 03:03.32 300m 03:41.55 350m 04:19.32
36.74 37.62 37.71 37.92 38.23 37.77
400m 04:56.35
37.03
20. 5/9 KOVICS Amira 2012 DKSE Dunatijvaros 04:56.57 +17.61 499
R.Id6 00.88 50m 32.91 100m 01:10.18 150m 01:47.98 200m 02:26.57 250m 03:04.41 300m 03:42.40 350m 04:19.76
37.27 37.80 38.59 37.84 37.99 37.36
400m 04:56.57
36.81
21. 3/0 MIKLOS Janka 2012 Miskolci Sportiskola 04:57.43 +18.47 495
R.Id6 00.76 50m 32.70 100m 01:08.97 150m 01:46.70 200m 02:25.11 250m 03:03.77 300m 03:42.17 350m 04:20.60
36.27 37.73 38.41 38.66 38.40 38.43
400m 04:57.43
36.83
22. 2/4 FEKETE-NAGY Janka 2012 Erdi Vizisport Kit 04:58.73 +19.77 489
R.Id6 00.81 50m 32.93 100m 01:09.59 150m 01:47.76 200m 02:26.87 250m 03:04.60 300m 03:43.29 350m 04:21.80
36.66 38.17 39.11 37.73 38.69 38.51
400m 04:58.73
36.93
23. 2/0 WALKI Dorina 2012 Hod Usz6 SE 04:59.17 +20.21 487
R.Id6 00.75 50m 32.53 100m 01:08.92 150m 01:47.10 200m 02:25.84 250m 03:04.53 300m 03:43.38 350m 04:22.11
36.39 38.18 38.74 38.69 38.85 38.73
400m 04:59.17
37.06
24. 2/1  SZILASI Jazmin 2012 Kébanya Sport Club 04:59.19 +20.23 486
R.Id6 00.72 50m 32.64 100m 01:09.65 150m 01:48.85 200m 02:27.66 250m 03:06.43 300m 03:45.07 350m 04:23.20
37.01 39.20 38.81 38.77 38.64 38.13
400m 04:59.19
35.99
25. 1/5 PAYRITS Zorka 2012 Soproni Széchy T. S| 04:59.69 +20.73 484
R.Id6 00.73 50m 34.00 100m 01:11.36 150m 01:48.73 200m 02:26.46 250m 03:04.77 300m 03:43.49 350m 04:22.05
37.36 37.37 37.73 38.31 38.72 38.56
400m 04:59.69
37.64
26. 2/2 HIDY Teréz Maria 2012 Soproni Széchy T. S 05:01.71 +22.75 474
R.Id6 00.66 50m 32.92 100m 01:10.35 150m 01:48.63 200m 02:27.28 250m 03:06.34 300m 03:45.49 350m 04:24.56
37.43 38.28 38.65 39.06 39.15 39.07
400m 05:01.71
37.15
Nyomtatva: Oldal: 2/5
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° LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
=¥ \AGYAR USzO Gy6r, Aqua Sportkd t
Pl ” : y6r, Aqua Sportkdzpon
= SZOVETSEG 2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

14 04:07.90 KESELY Ajna Gysr 2015, dec. 19.
400 m n6i gyors 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.aug. 02
12. versenyszam
Gyermek 13
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
27. 2/3 FEKETE Vivien Dorka 2012 Ferencvarosi Toma Club 05:02.93 +23.97 469
RId6 0074 50m  32.44 100m 01:09.18 150m 01:47.49 200m 02:26.47 250m 03:05.79 300m 03:45.34 350m 04:24.94
36.74 38.31 38.98 39.32 39.55 39.60
400m 05:02.93
37.99
28. 2/8 FAZEKAS Dorka 2012 Miskolci Sportiskola 05:04.31 +25.35 462
RId6  00.89 50m  33.66 100m 01:10.51 150m 01:49.09 200m 02:28.43 250m 03:08.08 300m 03:47.46 350m 04:26.78
36.85 38.58 39.34 39.65 39.38 39.32
400m 05:04.31
37.53
29. 1/2 ERHARDT Liza 2012 Soproni Széchy T. S| 05:04.43 +25.47 462
RId6 0075 50m  33.15 100m 01:11.23 150m 01:51.35 200m 02:31.24 250m 03:10.51 300m 03:49.86 350m 04:28.44
38.08 40.12 39.89 39.27 39.35 38.58
400m 05:04.43
35.99
30. 2/7 ASBOTH Fléra Emili 2012 Hullam 91 05:04.51 +25.55 461
RId6  00.89 50m  34.40 100m 01:12.21 150m 01:51.28 200m 02:30.66 250m 03:10.21 300m 03:49.04 350m 04:27.74
37.81 39.07 39.38 39.55 38.83 38.70
400m 05:04.51
36.77
31. 1/3 PICHOVSZKY Zita 2012 Budadrsi Sport Club 05:04.73 +25.77 460
RId6 0077 50m 3425 100m 01:12.10 150m 01:50.78 200m 02:30.02 250m 03:09.11 300m 03:48.17 350m 04:27.07
37.85 38.68 39.24 39.09 39.06 38.90
400m 05:04.73
37.66
32. 1/1  TORDAI Killikki 2012 II. Kerlileti Sport 05:05.13 +26.17 459
RId6 0078 50m  34.96 100m 01:13.11 150m 01:51.67 200m 02:31.26 250m 03:09.86 300m 03:49.48 350m 04:28.57
38.15 38.56 39.59 38.60 39.62 39.09
400m 05:05.13
36.56
33. 1/8 GOSZTONY!I Eszter 2012 Iron Swim SE 05:05.59 +26.63 456
RId6 0091 50m 3458 100m 01:14.18 150m 01:54.09 200m 02:34.36 250m 03:13.04 300m 03:52.91 350m 04:31.04
39.60 39.91 40.27 38.68 39.87 38.13
400m 05:05.59
34.55
34. 1/7 LEVAILinda 2012 Egri Usz6 Kiub SE 05:06.34 +27.38 453
RId6  00.80 50m 3370 100m 01:10.67 150m 01:49.24 200m 02:28.43 250m 03:07.93 300m 03:47.99 350m 04:28.19
36.97 38.57 39.19 39.50 40.06 40.20
400m 05:06.34
38.15
35. 1/9 ERDELYI Emilia 2012 Kaposvari Sportkéz.Sl 05:07.59 +28.63 448
RId6 0051 50m  34.63 100m 01:13.77 150m 01:53.47 200m 02:33.33 250m 03:12.64 300m 03:52.45 350m 04:31.01
39.14 39.70 39.86 39.31 39.81 38.56
400m 05:07.59
36.58
36. 1/0 MOLNAR Kitti 2012 Il. Kertileti Sport 05:14.46 +35.50 419
RId6 0075 50m  35.05 100m 01:14.25 150m 01:54.10 200m 02:34.11 250m 03:14.84 300m 03:54.53 350m 04:35.06
39.20 39.85 40.01 40.73 39.69 40.53
400m 05:14.46
39.40
DNS 4/4 FABIAN Laura 2012 Egri Uszé Klub SE
N tatva: Oldal: 3/5
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY = oo e
" 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
400 m n6i gyors 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.aug. 02
12. versenyszam
Gyermek 14
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 5/4 FABIAN Zséfia 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:35.59 623
R.Id6 00.76 50m 31.16 100m 01:05.57 150m 01:40.57 200m 02:16.16 250m 02:51.59 300m 03:27.56 350m 04:02.64
34.41 35.00 35.59 35.43 35.97 35.08
400m 04:35.59
32.95
2. 5/5 MERAIJanka 2011 Szegedi Usz6 Egylet 04:36.04 +00.45 620
R.Id6 00.71 50m 31.64 100m 01:05.91 150m 01:41.02 200m 02:16.25 250m 02:51.51 300m 03:27.13 350m 04:02.59
34.27 35.11 35.23 35.26 35.62 35.46
400m 04:36.04
33.45
3. 6/4 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kit 04:39.12 +03.53 599
R.Id6 00.79 50m 32.36 100m 01:06.65 150m 01:41.95 200m 02:17.28 250m 02:53.36 300m 03:28.90 350m 04:04.64
34.29 35.30 35.33 36.08 35.54 35.74
400m 04:39.12
34.48
4. 4/3 FAZEKAS Mimi Janka 2011 Bohdchal Egyestilet 04:39.41 +03.82 597
R.Id6 00.80 50m 32.38 100m 01:07.82 150m 01:43.70 200m 02:19.59 250m 02:54.96 300m 03:29.53 350m 04:04.60
35.44 35.88 35.89 35.37 34.57 35.07
400m 04:39.41
34.81
5. 6/2 SZABO Fléra 2011 Hod Usz6 SE 04:40.78 +05.19 589
R.l1d6 00.82 50m 31.99 100m 01:07.32 150m 01:42.42 200m 02:18.27 250m 02:53.82 300m 03:30.03 350m 04:05.76
35.33 35.10 35.85 35.55 36.21 35.73
400m 04:40.78
35.02
6. 6/1 KEKESI Maja 2011 Budadrsi Sport Club 04:44.74 +09.15 564
R.Id6 00.74 50m 31.80 100m 01:06.31 150m 01:42.18 200m 02:18.68 250m 02:55.72 300m 03:32.23 350m 04:09.07
34.51 35.87 36.50 37.04 36.51 36.84
400m 04:44.74
35.67
7. 3/4 KATONA Emili 2011 Soproni Széchy T. SI 04:45.13 +09.54 562
R.l1d6 00.74 50m 31.64 100m 01:06.67 150m 01:43.58 200m 02:20.40 250m 02:57.06 300m 03:33.77 350m 04:11.03
35.03 36.91 36.82 36.66 36.71 37.26
400m 04:45.13
34.10
8. 3/8 LICTENSTEIN Laura 2011 Varosi Sportegyesiilet Dunakeszi 04:47.54 +11.95 548
R.Id6 00.82 50m 30.56 100m 01:05.40 150m 01:41.92 200m 02:19.60 250m 02:57.39 300m 03:35.36 350m 04:11.92
34.84 36.52 37.68 37.79 37.97 36.56
400m 04:47.54
35.62
9. 6/3 KRISTON-HEGEDUS Luca 2011 Budapesti Honvéd SE 04:48.11 +12.52 545
R.Id6 00.78 50m 32.02 100m 01:06.57 150m 01:42.21 200m 02:18.58 250m 02:55.84 300m 03:33.51 350m 04:11.03
34.55 35.64 36.37 37.26 37.67 37.52
400m 04:48.11
37.08
10. 5/0 KORBELY Lotti 2011 Raja 94 Uszoklub 04:48.59 +13.00 542
R.l1d6 00.72 50m 33.05 100m 01:09.01 150m 01:45.58 200m 02:22.40 250m 02:59.36 300m 03:36.34 350m 04:13.27
35.96 36.57 36.82 36.96 36.98 36.93
400m 04:48.59
35.32
11. 3/5 BREVAK Szonja 2011 Soproni Széchy T. S| 04:50.52 +14.93 531
R.Id6 00.85 50m 30.97 100m 01:05.68 150m 01:42.81 200m 02:20.94 250m 02:58.91 300m 03:37.06 350m 04:14.24
34.71 37.13 38.13 37.97 38.15 37.18
400m 04:50.52
36.28
12. 6/8 KISS Zséfia 2011 Kaposvari Usz6 SE 04:51.11 +15.52 528
R.Id6 00.70 50m 32.22 100m 01:07.99 150m 01:43.83 200m 02:20.76 250m 02:58.15 300m 03:36.57 350m 04:14.78
35.77 35.84 36.93 37.39 38.42 38.21
400m 04:51.11
36.33
13. 4/8 BATORI Csilla 2011 Kaposvari Sportkéz.Sl 04:51.25 +15.66 527
R.Id6 00.62 50m 31.74 100m 01:07.85 150m 01:45.77 200m 02:23.64 250m 03:00.82 300m 03:39.38 350m 04:16.92
36.11 37.92 37.87 37.18 38.56 37.54
400m 04:51.25
34.33
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY

Evjarat

14

Cstcs  Név
04:07.90 KESELY Ajna

Helyszin

Déatum

Gyér 2015. dec. 19.

400 m n6i gyors 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.aug. 02
12. versenyszam
Gyermek 14
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
14. 5/8 IDEIl Luca 2011 Kébanya Sport Club 04:51.79 +16.20 524
RIdG  00.81 50m 3172 100m 01:07.18 150m 01:43.93 200m 02:22.14 250m 02:59.55 300m 03:37.70 350m 04:15.21
35.46 36.75 38.21 37.41 38.15 3751
400m 04:51.79
36.58
15. 3/7 HAMUSICS Cecilia 2011 Zalaco ZUK 04:54.43 +18.84 510
RId6 0074 50m 3265 100m 01:08.38 150m 01:46.45 200m 02:25.06 250m 03:03.33 300m 03:41.59 350m 04:18.28
3573 38.07 38.61 38.27 38.26 36.69
400m 04:54.43
36.15
16. 3/6 VEGH Lilla 2011 Kébanya Sport Club 04:55.49 +19.90 505
RId6 0073 50m  32.19 100m 01:08.55 150m 01:46.49 200m 02:24.59 250m 03:02.96 300m 03:40.72 350m 04:18.52
36.36 37.94 38.10 38.37 37.76 37.80
400m 04:55.49
36.97
17. 3/9 CSOMANY Vivien 2011 Four Diamonds SE 04:59.53 +23.94 485
RIdG  00.81 50m  31.86 100m 01:08.46 150m 01:47.12 200m 02:26.51 250m 03:05.09 300m 03:43.49 350m 04:22.47
36.60 38.66 39.39 38.58 38.40 38.98
400m 04:59.53
37.06
18. 2/9 CSABAI Janka 2011 Szombathelyi SK SI 05:02.01 +26.42 473
RId6  00.60 50m  33.00 100m 01:09.17 150m 01:47.13 200m 02:25.88 250m 03:05.07 300m 03:44.83 350m 04:23.83
36.17 37.96 38.75 39.19 39.76 39.00
400m 05:02.01
38.18
19. 4/7 HEGYI Mira Noa 2011 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit 05:02.22 +26.63 472
RId6  00.82 50m 3343 100m 01:11.44 150m 01:50.53 200m 02:29.84 250m 03:07.98 300m 03:47.18 350m 04:26.21
38.01 39.09 39.31 38.14 39.20 30.03
400m 05:02.22
36.01
20. 4/6 PATONAY Déra 2011 Bohdchal Egyesiilet 05:02.23 +26.64 472
RIdG  00.81 50m  32.80 100m 01:11.03 150m 01:50.41 200m 02:30.13 250m 03:08.57 300m 03:47.57 350m 04:25.72
38.23 39.38 39.72 38.44 39.00 38.15
400m 05:02.23
36.51
21. 1/6 KLUJBER Hanna Napsugar 2011 NivoMed Egyesiilet 05:03.54 +27.95 466
RId6  00.87 50m 3320 100m 01:10.10 150m 01:49.22 200m 02:28.26 250m 03:07.40 300m 03:46.50 350m 04:25.60
36.90 39.12 39.04 39.14 39.10 39.10
400m 05:03.54
37.94
22. 2/6 GELENCSER Réka 2011 Dombovar Sl 05:04.07 +28.48 463
RId6  00.82 50m  33.77 100m 01:11.38 150m 01:50.52 200m 02:29.52 250m 03:08.31 300m 03:47.64 350m 04:26.90
37.61 39.14 39.00 38.79 39.33 39.26
400m 05:04.07
37.17
DNS 4/9 SCHMIDTMAYER Nila 2011 Mohécsi Torna Egylet
N tatva: Oldal: 5/5
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

~/' SZOVETSEG

ELOFUTAM KAT. EREDMENY =
100 m férfi hat b

13. versenyszam

Csucs Név
58.29 ZOMBORI Gabor
01:00.77 VARGA Maté

Helyszin Datum
Eger 2016. jul. 16.
Gyér 2017.dec. 15

Gyermek 13
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1.  7/3 VALKAI Ors 2012 Monori Sport Egyes. 01:05.82 481
Edz6: Andras Nagy
RId6  00.70 50m  31.82 100m 01:05.82
34.00
2 6/5 RUDITS Balazs 2012 BVSC-Zugld 01:06.09 +00.27 475
RId6  00.64 50m 3155 100m 01:06.09
34.54
3. 4/6 FERENCZI Gerg6 Balazs 2012 Hod Usz6 SE 01:06.70 +00.88 462
RId6  00.55 50m 3253 100m 01:06.70
34.17
4. 5/1 VERTESY Balint 2012 Ybl Waterpolo Club 01:07.59 +01.77 444
RId6  00.69 50m  33.12 100m 01:07.59
34.47
5. 6/7 NAGY Bendeguz 2012 Bohdchal Egyesiilet 01:08.80 +02.98 421
RId6  00.61 50m  33.18 100m 01:08.80
35.62
6. 6/1 KOHAN Benjamin 2012 NICS-HSUVC 01:09.12 +03.30 416
RId6  00.65 50m  33.65 100m 01:09.12
35.47
7. 5/7 VEREBELYI Zalan 2012 Réja 94 Uszoklub 01:09.56 +03.74 408
RIdé  00.81 50m 3351 100m 01:09.56
36.05
8. 3/9 BERKES Bertold 2012 UNI Gyri Usz6 Sportegy. 01:10.23 +04.41 396
RId6  00.68 50m 3383 100m 01:10.23
36.40
9. 6/9 KEKKO Péter 2012 Hatvani Usz6 Klub SE 01:10.47 +04.65 392
RId8  00.70 50m 3433 100m 01:10.47
36.14
10. 2/6 PARTOS Zsombor 2012 Balinti Usz6 Egyes. 01:10.70 +04.88 388
RId6  00.73 50m  34.68 100m 01:10.70
36.02
11. 5/8 NAGY Levente 2012 Dombdvar Sl 01:10.74 +04.92 388
RId6  00.75 50m 3359 100m 01:10.74
37.15
12. 4/5 HORVATH Barnabas 2012 NivoMed Egyesiilet 01:10.80 +04.98 387
RIdé  00.70 50m 3363 100m 01:10.80
37.17
13. 4/4 HAJOS Daniel 2012 Il. Kerlleti Sport 01:10.84 +05.02 386
RIdé  00.80 50m 3473 100m 01:10.84
36.11
14. 3/5 FEJER Gergd 2012 BVSC-Zuglé 01:11.23 +05.41 380
RId6  00.69 50m  34.67 100m 01:11.23
36.56
15. 4/9 SZEGI Bence 2012 Erdi Vizisport Kit 01:11.28 +05.46 379
RId6  00.64 50m 3458 100m 01:11.28
36.70
16. 6/0 SUIJKER Maikel 2012 Vaci Vizm( SE 01:11.50 +05.68 375
RIdé  00.57 50m 3461 100m 01:11.50
36.89
17. 3/2 HAUPTMANN Marton 2012 UNI Gyri Usz6 Sportegy. 01:12.11 +06.29 366
RId6 0053 50m 3513 100m 01:12.11
36.98
18. 3/6 MAJOR Maté 2012 BVSC-Zuglé 01:12.25 +06.43 364
RId6  00.59 50m 3509 100m 01:12.25
37.16
19. 2/1 VELEKEI Benedek 2012 Debreceni Sportc. Sl 01:12.51 +06.69 360
RId6  00.62 50m 3543 100m 01:12.51
37.08
20. 2/3 PETROVICS Rébert 2012 Hatvani Usz6 Klub SE 01:12.61 +06.79 358
RIdé  00.72 50m 3500 100m 01:12.61
37.61
21. 2/5 GYENGE-TAKACS David 2012 Debreceni Sportc. Sl 01:12.76 +06.94 356
R.Id6 00.85 50m 34.81 100m 01:12.76
37.95
Nyomtatva: . - ) Oldal: 1/4
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag

_=® \AGYAR USZ0 Gyér, Aqua Sportkdzpont
—y .. ; y6r, Aqua Sportkdzpon
= SZOVETSEG 2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

14 58.29 ZOMBORI Gabor Eger 2016. jul. 16.

4 - I 4 13 01:00.77 VARGA Maté Gybr 2017. dec. 15
100 m férfi hat

13. versenyszam

Gyermek 13
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap FINA
22. 2/4 STIPKOVITS Tamas 2012 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 01:12.96 +07.14 353
RId6 0059 50m 3525 100m 01:12.96
37.71
23. 3/7 SALLAI Aron 2012 Budapesti Honvéd SE 01:13.05 +07.23 352
RIS  00.83 50m 3552 100m 01:13.05
37.53
24. 2/8 ZIRNER David 2012 Vérosi Sportegyesiilet Dunakeszi 01:13.47 +07.65 346
RId6 0071 50m 3552 100m 01:13.47
37.95
25. 3/4 KOVACS-PIMPER Gergb 2012 Balaton UK Veszprém 01:13.52 +07.70 345
RId6  00.84 50m  35.82 100m 01:13.52
37.70
26. 3/8 NAGY-HEGEDUS Abel 2012 Hullam 91 01:13.95 +08.13 339
RId6  00.66 50m  36.13 100m 01:13.95
37.82
27. 2/0 POCSALYI Pet6 Nandor 2012 Ferencvarosi Tora Club 01:14.73 +08.91 329
RIS 0059 50m  36.23 100m 01:14.73
38.50
28. 1/8 STRASZEWSKI Péter 2012 Balaton UK Veszprém 01:15.19 +09.37 323
RIS 0058 50m 3598 100m 01:15.19
39.21
29. 2/2 VEGH Andras 2012 Debreceni Sportc. Sl 01:15.62 +09.80 317
RId6 0061 50m 3670 100m 01:15.62
38.92
30. 3/0 KOCZIEzra Samuel 2012 BVSC-Zuglo 01:15.73 +09.91 316
RId6 0072 50m  36.88 100m 01:15.73
38.85
31. 2/7 SZABO Zsombor 2012 NivoMed Egyesiilet 01:16.29 +10.47 309
RIS 0074 50m  36.33 100m 01:16.29
39.96
32. 1/2 RENCZES Bence 2012 Kébanya Sport Club 01:16.55 +10.73 306
RIS  00.64 50m 3655 100m 01:16.55
40.00
33. 1/0  VAGO Armin 2012 BACSViz KVSC 01:16.64 +10.82 305
RId6 0070 50m  37.44 100m 01:16.64
39.20
34. 1/6 NAGY Benedek Gabor 2012 Balaton UK Veszprém 01:16.84 +11.02 302
RId6 0074 50m  37.80 100m 01:16.84
39.04
35. 1/7 KRAJCSI Sebestyén 2012 BACSViZ KvSC 01:16.98 +11.16 301
RIS 0077 50m  37.24 100m 01:16.98
39.74
36. 1/5 EBNER David 2012 Iron Swim SE 01:17.26 +11.44 297
RIS 0061 50m  37.49 100m 01:17.26
39.77
37. 1/1 CSERNAK Soma 2012 Egri Usz6 Kiub SE 01:17.50 +11.68 295
RId6  00.67 50m  37.33 100m 01:17.50
4017
38. 1/3 BABARCZI Rudolf 2012 Bohachal Egyesiilet 01:17.59 +11.77 294
RId6  00.65 50m  36.63 100m 01:17.59
40.96
DNS 2/9 KEREPESI Laszlo 2012 Nyiregyhazi Sportc.Nonprofit. Kit.
psaQ 1/4 KOROSSY Botond 2012 Budaérsi Sport Club Szabélytalan rajt
Nyomtatva: . - ) Oldal: 2/4
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag

_=® \AGYAR USZ0 Gyér, Aqua Sportkdzpont
—y .. ; y6r, Aqua Sportkdzpon
= SZOVETSEG 2025. 07. 17., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

14 58.29 ZOMBORI Gabor Eger 2016. jul. 16.

4 - I 4 13 01:00.77 VARGA Maté Gybr 2017. dec. 15
100 m férfi hat

13. versenyszam

Gyermek 14
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 7/5 ABRUDAN Gabor 2011 Gyulai Varfirdd Kit. 01:01.94 578
R.Id6 00.70 50m 29.89 100m 01:01.94
32.05
2. 7/4 SZANISZLO Bence 2011 Erdi Vizisport Kft 01:02.68 +00.74 557
R.l1d6 00.66 50m 30.71 100m 01:02.68
31.97
3. 6/4 CSEKE Maté 2011 Budadrsi Sport Club 01:03.89 +01.95 526
R.l1d6 00.65 50m 31.72 100m 01:03.89
32.17
4. 5/4 BARTA Zsombor 2011 Kébanya Sport Club 01:03.94 +02.00 525
R.l1d6 00.68 50m 31.23 100m 01:03.94
32.71
5. 6/6 PAPLOGO Hunor 2011 Kiskunhalasi UGYE 01:05.55 +03.61 487
R.Id6 00.65 50m 31.50 100m 01:05.55
34.05
6. 7/6 VOROS Zétény Zoltan 2011 Ferencvarosi Torna Club 01:05.87 +03.93 480
R.Id6 00.61 50m 31.71 100m 01:05.87
34.16
7. 6/3 PODHORSZKI Hunor Domonkos 2011 DKSE Dunatijvéros 01:06.15 +04.21 474
R.Id6 00.68 50m 31.87 100m 01:06.15
34.28
8. 5/3 SZABO Arnold 2011 Gigaszok SE 01:06.17 +04.23 474
R.1d6 00.61 50m 31.77 100m 01:06.17
34.40
9. 5/6 GYURKITY Mirko 2011 Bajai Spartacus SC 01:06.86 +04.92 459
R.Id6 00.70 50m 32.05 100m 01:06.86
34.81
10. 7/2 TAMASI Levente 2011 Békéscsabai EUK 01:07.70 +05.76 442
R.l1d6 00.68 50m 32.99 100m 01:07.70
34.71
11. 5/2 SANTHA David Krisztian 2011 Széazhalombattai VUKSE 01:07.83 +05.89 440
R.ld6 00.55 50m 32.59 100m 01:07.83
35.24
12. 7/7 TOTH Hunor 2011 Széazhalombattai VUKSE 01:08.83 +06.89 421
R.1d6 00.51 50m 33.13 100m 01:08.83
35.70
13. 5/9 DARNAI Bogdan Sebestyén 2011 NICS-HSUVC 01:09.12 +07.18 416
R.l1d6 00.68 50m 33.53 100m 01:09.12
35.59
14. 7/1 RETHY Domonkos 2011 Budapesti Honvéd SE 01:09.62 +07.68 407
R.Id6 00.56 50m 33.44 100m 01:09.62
36.18
15. 6/2 GELENCSER Kolos 2011 Méri Usz6 Egyesiilet 01:09.63 +07.69 406
R.Id6 00.72 50m 33.93 100m 01:09.63
35.70
16. 7/8 SZENDREI Bende Botond 2011 Budadrsi Sport Club 01:09.71 +07.77 405
R.l1d6 00.63 50m 33.59 100m 01:09.71
36.12
17. 7/0 MESZAROS Marton 2011 Békéscsabai EUK 01:10.83 +08.89 386
R.l1d6 00.65 50m 34.46 100m 01:10.83
36.37
18. 6/8 TOTH Zsombor 2011 Batori Sarkany UE 01:11.14 +09.20 381
R.Id6 00.94 50m 34.34 100m 01:11.14
36.80
